Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.350

Squadrette per combinazioni PE/
PEN

Stato: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9686.350 - Squadrette per combinazioni PE/PEN per

VX

Per il fissaggio di sbarre di distribuzione PE/PEN 30 x 5,30 x 10,40 x 10 € 80 x 10 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SV 9686.350

Per il fissaggio della sbarra PE/PEN al profilato dell'armadio.

Lamiera d'acciaio, 3,0 mm
Materiale di fissaggio

2 pz.

0.412

0.536

73182900
4028177935976
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)

Dichiarazione di conformita UK



