

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.350

**Squadrette per combinazioni PE/
PEN**

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9686.350 - Squadrette per combinazioni PE/PEN per VX

Per il fissaggio di sbarre di distribuzione PE/PEN 30 x 5, 30 x 10, 40 x 10 e 80 x 10 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9686.350
Descrizione prodotto	Per il fissaggio della sbarra PE/PEN al profilo dell'armadio.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 3,0 mm
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.412
Peso lordo	0.536
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177935976
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità UK